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Estado de Flujo de Efectivo

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

(PESOS)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2022

800,301,403.15

131,582,943.81
0.00
12,222,439.19
109,850,725.25
3,003,805.27
22,682,795.29
0.00
520,958,694.34

0.00

0.00

748,443,752.03
389,220,981.27
44,135,941.18
168,539,030.28
9,937,064.33
0.00
18,357,937.44
22,777,765.53
39,402,035.00
56,072,997.00
51,857,651.12

30,369,126.76
30,369,126.76
0.00

0.00
2,790,509.63

2,581,709.63
208,800.00
27,578,617.13

-19,865,386.27
0.00

0.00

0.00
-19,865,386.27
14,829,216.52
0.00
18,260,968.25
0.00
-3,431,751.73
-34,694,602.79
44,741,665.46
29,802,463.77
74,544,129.23

XIUHTEPEC

2021

712,850,232.80

126,453,811.64
0.00
7,809,265.35
109,645,136.21
2,801,495.84
17,363,305.84
0.00
448,777,217.92

0.00

0.00

688,566,197.46
393,455,623.84
41,297,373.32
158,188,757.65
12,081,202.35
0.00
12,513,237.29
21,289,933.23
36,818,001.00
12,922,068.78
24,284,035.34

0.00

0.00

0.00

0.00
13,960,943.36
13,191,035.73
303,666.74
466,240.89
-13,960,943.36

35,531,809.64
0.00

0.00

0.00
35,531,809.64
40,653,510.98
0.00
38,319,419.64
0.00
2,334,091.34
-5,121,701.34
5,201,390.64
24,601,073.13
29,802,463.77



